
UCHWAŁA NR XL/1171/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018r. poz.130); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: „skwer Zdrowia im. dr. Henryka Kompfa” – skwerowi usytuowanemu w działce nr 
278 z obrębu ewidencyjnego nr 2069 (Pogodno 69), ograniczonemu od północnego-wschodu ul. Henryka 
Siemiradzkiego, od północnego-zachodu ul. Ostrawicką, od południowego-wschodu działką nr 279 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2069 (Pogodno 69).

§ 2. Traci moc Uchwała NR XXXIV/1008/13 Rady Miasta Szczecin z  dnia 14 października 
2013 w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2467



 

Załącznik do uchwały Nr XL/1171/18
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 kwietnia 2018 r.

położenie skweru Zdrowia im.dr.Henryka Kompfa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2467


		2018-05-22T12:30:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




